
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistego błędu pisarskiego/rachunkowego w Zarządzeniu Nr 37/2023 
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 10 pkt. 2  oraz 5 Uchwały Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie 
z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 4 „Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku” do zarządzenia Nr 37/2023 Burmistrza Gminy i Miasta 
Witkowo z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. poprawia się oczywisty błąd 
pisarski/rachunkowy w ten sposób, że w części Dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 w miejsce zapisu 
„plan przed zmianą 14.200,00 + zwiększenie planu o kwotę 776,00 = plan po zmianie 14.496,00” wprowadza 
się zapis „plan przed zmianą 14.200,00 + zwiększenie planu o kwotę 776,00 = plan po zmianie 14.976,00”, 
w części Wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4740  w miejsce zapisu „plan przed zmianą 92,07, zmiana 0,00, po 
zmianie 92,07” wprowadza się zapis „plan przed zmianą 92,09, zmiana 0,00, plan po zmianie 92,09”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. Dokonanie poprawek w wydanym zarządzeniu organu 
wykonawczego gminy może nastąpić wyłącznie w drodze wydania nowego zarządzenia „poprawiającego”. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

 
 

Marian Gadziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B670A2DD-4136-4CFB-9C1E-83B96A29D750. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


